中再协事字〔2015〕67号

关于邀请参加全国再生金属企业人才需求对接会
暨江苏理工学院2016届毕业生双选会的函

各有关单位：
中国有色金属工业再生金属学院作为我国再生金属领域专业的人才培养培训基地，依托江苏理工学院围绕资源循环科学与工程、环境工程（再生有色金属、资源再生、资源综合利用）、化学工程与工艺等行业特需专业培养了一批全日制本科及研究生。此外江苏理工学院还有机械设计制造及其自动化、电气工程及其自动化、材料成型及控制工程、国际经济与贸易、英语、市场营销、人力资源管理、会计学等多个与再生金属产业紧密相关的4000多位2016届毕业生。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]为积极推动全国再生金属企业人才需求与高校人才培养相结合，提供企业与高校毕业生双向沟通和选择的平台，中国有色金属工业协会再生金属分会、江苏理工学院、中国有色金属工业再生金属学院将联合组织召开全国再生金属企业人才需求对接会暨江苏理工学院2016届毕业生双选会，诚邀全国再生金属企业踊跃参加。现将有关事项通知如下：
一、会议时间与地点
[bookmark: OLE_LINK3]时间：2015年11月28日（星期六）8:30-12:00。
地点：江苏理工学院体育馆（常州市中吴大道1801号）。
建议住宿酒店：常州九龙云天大酒店（地址：常州市钟楼区中吴大道1803号，电话：0519-68977878）。
二、参会报名方法
1. 请参会单位于11月24日17:00点前，访问江苏理工学院就业指导网http://jsut.91job.gov.cn/ ，注册并登录帐号，进行招聘展位预订并填写详细招聘信息。
2. 参会单位成功注册预定招聘展位后，请将贵单位参加会议的代表信息和联系方式反馈至中国有色金属工业协会再生金属分会联系人杨丽丽，邮箱地址：1324339714@qq.com。
三、其他注意事项
1. 本次会议免收会务费，免费提供午餐，差旅费用自理。
2. 参加本次双选会的2016届毕业生为全日制本科及研究生，请各参会单位务必根据用人需求，提供合适招聘岗位。
3. 企业预订时的编号仅为参考，以最终现场的展位号为准，招聘会展位号将于11月27日在江苏理工学院就业指导网http://jsut.91job.gov.cn/ “通知公告”栏公布，请注意查看。
4. 请审核通过的各用人单位准时到场，按照既定的位置参加招聘活动，不得随意挪动展位。
5. 请参会单位自备招聘海报及其他招聘宣传材料。
6. 如需在双选会当天安排专场招聘宣讲、笔试、面试的企业，请提前与我们联系，以便做好场地准备。
四、联系方式
1. 中国有色金属工业协会再生金属分会
电  话：010-82294515转827（杨丽丽）、816（刘璐）
　　邮  箱：1324339714@qq.com（杨丽丽）
2. 江苏理工学院大学生就业创业指导中心
电  话：0519-86953123（陈老师）
传  真：0519-86953123、0519-86999553（自动接收）
邮  箱：1608140176@qq.com
[bookmark: _GoBack]3. 中国有色金属工业再生金属学院
电  话：0519-86953094（屠老师）

附件：江苏理工学院2016届毕业生专业设置及毕业生人数

中国有色金属工业协会再生金属分会
2015年11月16日

附件：江苏理工学院2016届毕业生专业设置及毕业生人数
	二级单位
	专业
	本科
	研究生

	本二
	本三

	研究生处（44人）
	机械工程

	32

	环境工程

	12

	化学与环境工程学院
再生金属学院
（289人）
	应用化学
	68

	环境工程
	81

	化学工程与工艺
	62

	资源循环科学与工程
	78

	机械工程学院
（278人）
	机械设计制造及其自动化
	112

	机械设计制造及其自动化
（师范）
	79

	机械电子工程
	87

	汽车与交通工程学院
（276人）
	车辆工程
	42

	车辆工程（城市轨道交通）
	37

	汽车服务工程
	197

	电气信息工程学院
（513人）
	测控技术与仪器
	39
	19

	电气工程及其自动化
	79
	73

	电子信息工程
	157

	通信工程
	78

	物联网工程
	68

	计算机工程学院
（354人）
	计算机科学与技术
	80

	计算机科学与技术（师范）
	81

	软件工程
	77

	数字媒体技术
	81

	信息管理与信息系统
	35

	材料工程学院（196人）
	材料成型及控制工程
	65
	64

	功能材料
	67

	商学院
（1115人）
	国际经济与贸易
	152
	72

	金融学
	90
	47

	统计学
	34

	市场营销
	131

	会计学
	197
	139

	财务管理
	104
	35

	人力资源管理
	75
	39

	外国语学院（308人）
	英语
	110
	64

	德语
	32
	33

	日语
	33
	36

	艺术设计学院
（480人）
	广告学
	39
	24

	艺术设计
	117
	25

	工业设计
	100
	32

	动画
	37

	艺术设计学院
（480人）
	服装设计与工程
	80

	美术学（师范）
	26

	教育学院（128人）
	应用心理学
	38

	教育学（小学教育）（师范）
	90

	人文社科学院
（339人）
	汉语言文学
	39

	汉语言文学（涉外文秘）

	72

	旅游管理
	112

	旅游管理（酒店管理）
	80
	36

	数理学院（79人）
	统计学
	31

	数学与应用数学（师范）
	48

	国际教育学院
（91人）
	机械设计制造及其自动化
	52

	应用化学
	5

	市场营销
	27
	1

	环境工程
	6